CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA DE TAPURAH – MT.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR Dispensa Eletrônica nº 007/2024, em favor da empresa Mathic –
Distribuidora de Materiais de Limpeza, Higiene e escritório Ltda, inscrita no CNPJ n°
33.955.893/0001-88, sendo declarada vencedora no referido Lote com valor global da

contratação de R$ 4.075,03 (quatro mil, setenta e cinco reais e três centavos).

Tapurah - MT, 04 de março de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO